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NELLY GROUP KOMMENTERAR 
BUDPLIKTSBUD FRÅN RITE VENTURES
Som tidigare meddelats offentliggjorde Nelly Group AB:s (publ) ("Nelly") huvudägare 
Rite Internet Ventures Holding AB (genom det helägda dotterbolaget Rite Ventures 
SPV AB) ("Rite Ventures") den 26 april 2024 att Rite Ventures hade förvärvat 
ytterligare aktier i Nelly och uppnått ett innehav om totalt 9 179 571 aktier, 
motsvarande 30,11 procent av aktierna och rösterna i bolaget. Därigenom passerades 
gränsen för budplikt enligt lagen om offentliga uppköpserbjudanden på 
aktiemarknaden. Idag den 8 maj 2024 lämnade Rite Ventures i enlighet därmed ett 
budpliktserbjudande om 17,00 kronor per aktie till aktieägarna i Nelly 
("Erbjudandet"). Acceptfristen för Erbjudandet beräknas inledas den 10 maj 2024 och 
avslutas den 7 juni 2024.

Nellys styrelse har inrättat en oberoende budkommitté för att hantera frågor avseende 
Erbjudandet, bestående av de oberoende styrelseledamöterna Ebba Ljungerud 
(ordförande) och Lennart Sparud. Styrelseledamöterna Josephine Salenstedt, Axel 
Westphalen och Daniel Hörnqvist har, med anledning av sina respektive engagemang 
inom Rite Ventures eller i dess portföljbolag, intressekonflikter som innebär att de inte 
kommer delta i styrelsens handläggning av frågor relaterade till Erbjudandet. Enligt vad 
som framgår av Rite Ventures pressmeddelande har styrelseledamoten Stefan Palm åtagit 
sig att  acceptera Erbjudandet och kommer med anledning därav inte heller att delta i inte
styrelsens handläggning av frågor relaterade till Erbjudandet.

Den oberoende budkommittén kommer att uttala sig om Erbjudandet senast två veckor 
före utgången av acceptperioden för Erbjudandet och kommer även att inhämta och 
offentliggöra ett värderingsutlåtande (fairness opinion) från oberoende expertis inom 
samma tid i enlighet med Nasdaq Stockholms Takeoverregler.

Den oberoende budkommittén har anlitat Advokatfirman Cederquist som legal rådgivare i 
samband med Erbjudandet.

För mer information, vänligen kontakta:

Niklas Lingblom, CFO
+46 70 002 22 41
ir@nelly.com
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Om Nelly Group

Nelly Group driver nelly.com som är ett av Nordens starkaste modevarumärken för unga 
kvinnor samt nlyman.com. Kärnan är det egna varumärket i kombination med digital 
försäljning direkt till vår målgrupp. Nelly har skapat ett starkt engagemang genom hög 
modegrad och digital marknadsföring. Bolaget har 0,9 miljoner kunder och omsätter 1,0 
miljarder kronor per år. Koncernen hette tidigare Qliro Group. Nelly Groups aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm i small cap-segmentet med kortnamnet ”NELLY”.
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